[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                         «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
         третьего созыва
        РЕШЕНИЕ

 21 июня  2019 года                                                                                                                   №  330
О награждении Почетным дипломом

Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

За большой вклад в социально-экономическое развитие Винницкого сельского поселения и  Подпорожского муниципального района, многолетнюю плодотворную  работу с Советом депутатов Винницкого сельского поселения и Подпорожского муниципального района и активную жизненную позицию
РЕШИЛ:
1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Подпорожского муниципального района  Кузнецова Александра Васильевича, Главу Администрации Винницкого сельского поселения.
 2. Выплату премии в размере 8.000 рублей произвести по смете расходов предусмотренных на содержание Совета депутатов Подпорожского муниципального района.

          Глава муниципального образования                                                                     В.В. Мосихин